Администрация Уваровщинского сельсовета

Кирсановского района Тамбовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.08.2020                               п. Овсяновская Дорога                              №142

О признании утратившими силу

        На основании экспертного заключения правового департамента

администрации Тамбовской области №1021 от 31.07.2020г. по результатам

проведения проверки  правовой экспертизы постановления администрации

Уваровщинского сельсовета Кирсановского района Тамбовской области от

28.07.2017 №110 «Об утверждении Административного регламента по

осуществлению муниципального контроля за использованием и охраной недр

при добыче общераспространенных полезных ископаемых, а также при

строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей полезных

ископаемых на территории Уваровщинского сельсовета Кирсановского

района Тамбовской области», в целях приведения нормативно-правовых актов

в соответствие с законодательством,

          администрация сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:

1.1. Постановление администрации Уваровщинского сельсовета от

28.07.2017 №110 «Об утверждении Административного регламента по

осуществлению муниципального контроля за использованием и охраной недр

при добыче общераспространенных полезных ископаемых, а также при

строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей полезных

ископаемых на территории Уваровщинского сельсовета Кирсановского

района Тамбовской области»;

1.2. Постановление администрации Уваровщинского сельсовета от

18.06. 2018 №233 «О внесении изменений в  административный регламент по

осуществлению муниципального контроля за использованием и охраной недр

при добыче общераспространенных полезных ископаемых, а также при

строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей полезных

ископаемых на территории Уваровщинского сельсовета Кирсановского

района Тамбовской области, утвержденный постановлением администрации

сельсовета от 28.07.2017 №110»;

1.3.Постановление администрации Уваровщинского сельсовета от

01.04.2020 №62 «О внесении изменений в  административный регламент по

осуществлению муниципального контроля за использованием и охраной недр

при добыче общераспространенных полезных ископаемых, а также при

строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей полезных

ископаемых на территории Уваровщинского сельсовета Кирсановского

района Тамбовской области, утвержденный постановлением администрации

сельсовета от 28.07.2017 №110»;

1.4. Постановление администрации Уваровщинского сельсовета от

29.06. 2020 №111 «О внесении изменений в  административный регламент по

осуществлению муниципального контроля за использованием и охраной недр

при добыче общераспространенных полезных ископаемых, а также при

строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей полезных

ископаемых на территории Уваровщинского сельсовета Кирсановского

района Тамбовской области, утвержденный постановлением администрации

сельсовета от 28.07.2017 №110»;

1.5. Постановление администрации Уваровщинского сельсовета от

19.08.2013 №144 «Об  утверждении  Положения  о  порядке  осуществления

муниципального  контроля      за    использованием        и    охраной      недр

при     добыче  общераспространенных   полезных   ископаемых,   а   также

при   строительстве  подземных     сооружений,   не   связанных    с   добычей

полезных   ископаемых  (муниципального  геологического  контроля)  на

территории Уваровщинского сельсовета»;

1.6. Постановление администрации Уваровщинского сельсовета от

22.04.2015 №64 «О внесении изменений в  Положение  о  порядке

осуществления  муниципального  контроля      за    использованием        и

охраной      недр     при     добыче  общераспространенных   полезных

ископаемых,   а   также   при   строительстве  подземных     сооружений,   не

связанных    с   добычей   полезных   ископаемых  (муниципального

геологического  контроля)  на  территории Уваровщинского сельсовета,

утвержденное постановлением администрации сельсовета от 19.08.2013

№144»;

1.7. Постановление администрации Уваровщинского сельсовета от

06.02.2017 №27 «О внесении изменений в  Положение  о  порядке

осуществления  муниципального  контроля      за    использованием        и

охраной      недр     при     добыче  общераспространенных   полезных

ископаемых,   а   также   при   строительстве  подземных     сооружений,   не

связанных    с   добычей   полезных   ископаемых  (муниципального

геологического  контроля)  на  территории Уваровщинского сельсовета,

утвержденное постановлением администрации сельсовета от 19.08.2013

№144».

        2.    Опубликовать     настоящее    постановление     в  печатном    средстве

массовой     информации      Уваровщинского       сельсовета    «Вестник

Уваровщинского сельсовета».

3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  оставляю  за

собой.

Глава сельсовета                                                                     В.И. Данильченко